第十一届深圳国际充电站（桩）技术设备展览会通知

	尊敬的参展企业：

	近年来，展会布展期间各类安全事故频发，造成无谓的经济损失及社会影响，对参展企业正常参加展会工作形成阻碍，为贯彻公安、消防、展馆等政府部门对展会安全的要求，确保展览会展台施工安全，更好的服务于展商，根据《中华人民共和国合同法》及国务院《大型群众性活动安全管理条例》（国务院令第505号）等有关规定，为明确责任，确保参展企业展览会展位特殊装修及环境布置施工安全，提高展览整体布展水平，展会施行《展览特殊装修施工单位资质认证管理》。经过评审，筛选出5家具有多年展会施工经验、熟悉展馆各项安全管理规定，具有一定规模的搭建商为指定特装施工搭建商。届时展会主场服务商只接受筛选出的5家搭建商报馆施工，请各特装展位参展商选择指定搭建商进行展位施工搭建。非指定内搭建商不予报馆及入场施工，谢谢合作！

	特此通知

	大会组委会
2018年5月23日

深圳展会指定主场搭建公司：
深圳市中智兴展览工程有限公司
地址：深圳市福田区商报路7号天健创业大厦7楼721-729
邮编：518000
电话：0755-81488483-638
网站:www.zzxex.com.cn
邮箱：project@zzexhibit.com

指定特装搭建商：
为保障展会搭建质量，请各参展商选择以下指定搭建商进行搭建，除指定搭建商外不允许任何搭建公司进入场馆。

1、公司名称：上海新尚装饰设计工程有限公司
地 址： 上海市闵行区浦锦路2049弄（万科VMO花园广场）39栋518室
邮 编： 201114
联系人： 赵 程    余春    刘丹
电 话：	021-5428 3573
手 机： 13524895126   13402090640   18616724271
传 真： 021-5428 3573
邮 箱： henry.zhao@newfation.com
网 址：www.newfation.com

Company Name : New Fashion(Shanghai) Decoration Engineering Co., Ltd
Address: Rm 518,Building 39,No.2049 Pujin Rd.Minhang District, Shanghai 201114, China
 Postal Code: 201114
[bookmark: _GoBack]Contact: Henry Zhao ； Jason Yu ;  Dana Liu
Pel: +86 21 5428 3573   13524895126   13402090640   18616724271
Fax: +86 21 5428 3573
E-mail: henry.zhao@newfation.com
Website: ：www.newfation.com

2、深圳市方与圆展览策划有限公司
SHENZHNESHI FANGYUYUAN EXPO CO.,LTD.
公司联系人：张小姐 13424349691  吴先生 18926561606
Company contacts:  Miss. Zhang 13424349691  Mr. Wu      18926561606
邮箱：2423124221@qq.com
mail：2423124221@qq.com
网址：www.expo0755.com
Web：www.expo0755.com
地址：深圳市龙岗区坂田创意园Y2栋
Address: Shenzhenshi Longgang District Sakata Creative Par

3、公司名称：上海御全展览展示服务有限公司
地 址： 上海市松江区九新公路2888号2号楼2219-2220
邮 编： 201612
联系人： 赵磊/奚海建/魏丽霞
手 机：18221112660/13817753051/15021255251
电 话：021-60498449
电 话：021-60498449
邮 箱：shyqzl@163.com
网 址：www.shyq-expo.com/www.yq-expo.cn

Company Name : Shanghai Yuquan Exhibition Co. Ltd
Address: Room 2219-2220,No.2888,Jiuxin Rd,Songjiang district,Shanghai,China
Postal Code: 201612
Contact: Mr.zhao  Mr.xi  Ms.wei
Tel: +86 10 18221112660/13817753051/15021255251
Cel: +86 10 021-60498449
Fax: +86 10 021-31229690
E-mail: shyqzl@163.com
Website: www.shyq-expo.com/www.yq-expo.cn

4、公司名称：广州艾创展览服务有限公司
地 址： 广州市天河区天河北路908号高科大厦B座1303室
邮 编： 510630
联系人：宾志成
电 话：	020-22233579；021-33680869
手 机：13002012689
传 真： 020-22233515
邮 箱： expoman@126.com
网 址：www.eyechoice.com.cn
Company Name : Guangzhou EyeChoice Exhibition Service Co., Ltd.
Address: Room 1303, Building B, High Tec Mansion, No.908, Tianhe Bei Road, Tianhe District, Guangzhou, P.R China
Postal Code:510630
Contact:Mark Bin
Pel: +86 20-22233579;21-33680869
Fax: +86 20-22233515
E-mail:expoman@126.com
Website:www.eyechoice.com.cn

5、公司名称：北京中装润达展览有限公司
地 址：北京市朝阳区北苑路170号院6号楼906室
邮 编：100029
联系人：
王  婷：手机18600776671  座机 010-58236023   QQ:  2880063483
景  彪：手机13681176416  座机 010-58236423   QQ:  2850965563
郝良基：手机13488657705  座机 010-57158528   QQ:  3002806706
周  亚：手机13552081899  座机 010-57158522   QQ： 2880142590
电 话：010-57158522
手 机：13552038515
传 真：010-58235023
邮 箱：sunround@vip.163.com
网 址：www.rondexpo.com
Company Name : Beijing ZhongZhuang Ronde Exhibition Co., Ltd.
Address:Room 906, Building No.6, No.170, Beiyuan Road, Chaoyang District, Beijing
Postal Code: 100029